No
3/n

3ATAJTbHU NEPENIK ANCUMM/IH BIJTIbBHOIO BUEOPY

SATBEPIXXKEHO
Ha 3acifiaHHI HaB4Ya/IbHO-MeTOANYHOT paaw

— Jlir

**®"omny

daKy/bTeTy NOYaTKOBOI OCBITU
Ha 2024/2025 H.p.

Ha3Ba
AnCUMNIIHN

MegaiaocBiTa Ta MefiarpaMoTHICTb

HagilHiCTb Ta 3aXMUCT KOMIM' IOTEPHUX CUCTEM
Jorika y noyaTtkoBii WKoni

MeparoriyHe nNpuKiagHe nporpaMHe 3abesneyeHHs

[NporpamyBaHH#A

oc bakanaBsp

CemecTp

VI

VI

VI

KinbKicTb
KpeauTis
E€KTC/rognH 3a
HaBYa/lbHUM
MaaHom

4/120
4/120
4/120
4/120

4/120

BaneHTnHa PO3IOH
2023 p.

dopma
KOHTPO/IHO

3anik

3anik

3anik

3anik

3anik

__bKOr0 [iepyXkaBHOro nefaroriyHoro yHiBepcutety
| Trayuin

P

Katheapa, sika 3a6e3neuye
BUK/aAaHHA AUCUUMIHN

Kadeapa
HaBYaHHA
Kadeapa
HaBYaHHS
Kadenpa
HaBYaHHA
Kadeapa
HaBYaHHA
Kadeapa
HaBYaHHSA

Teopii
Teopii
Teopii
Teopii

Teopii

Mno4aTKoBOIro

Mno4yaTkoBoro

Mno4YaTKoOBOro

Mno4yaTKoBOro

Mno4yaTkoBOro



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

3em/1e3HaBCTBO

dnopucTunka

TpyoBe HaBYaHHS 3 MPaKTUKYMOM

Teopis i NpakTMKa AndepeHLinioBaHOro HaBYaHHS

MpakTUKyM 3 pO3B’A3yBaHHS MaTeMaTUUHUX 33ay

TexHonorii po3pobkn Web-gogaTKiB y MNoOYaTKOBIiA
OCBITI

NiTepaTtypo3HaBya NponeAeBTKa B NOYATKOBINA LUKONI
STEM B NOYaTKOBII OCBITI
OCHOBW AM3aitHy Ta TEXHO/OTI Yy MOYaTKOBIl LUKONI

[n3aliiH-MUCneHHs Ta po3po6Ka OCBITHIX NPOAYKTIB

[MCUXO0NOriYHI OCHOBWM HaBYaHHS CyYaCHMX MOMOALIMNX
LLIKONAPIB
IHKNHO3MBHA Meaarorika

OCHOBW HK/THO3UBHOT OCBITU

BuxoBaHHA fiTeld 3 0c06/MBUMM NOTpedamu

OpraHizauis pobotn negarora B MO3aWKiSIbHUX
HaBYa/IbHUX 3aKnagax

1

]

VI

Vil

4/120

4/120

4/120

4/120

4/120

4/120

4/120

4/120

4/120

4/120

4/120
4/120

4/120

4/120

4/120

3anik

3anik

3anik

3anik

3anik

3anik

3anik

3anik

3anik

3anik

3anik

3aNiK

31K

3K

3aNiK

Kadepgpa
HaBYaHHS
Kadepgpa
HaBYaHHS
Kadenpa
HaBYaHHS
Kadegpa
HaBYaHHS
Kadegpa
HaBYaHHS
Kadegpa
HaBYaHHS
Kadenpa
HaBYaHHS
Kadepgpa
HaBYaHHS
Kadegpa
HaBYaHHS
Kadepgpa
HaBYaHHS
Kadepgpa
HaBYaHHS

Teopii
Teopii
Teopii
Teopii
Teopii
Teopii
Teopii
Teopii
Teopii
Teopii

Teopii

Mno4yaTKoBOIro

Mno4yaTKoOBOro

Mno4yaTKoBOro

Mno4yaTKoBOro

Mo4yaTKoBOIro

Mno4aTKoOBOro

Mno4yaTKoBOro

Nno4YaTKoOBOro

noyYyaTKoBOIo

no4yaTkoBoro

Mno4yaTKoBOro

Kaheapa BUXOBHUX TEXHONOTIN Ta
nefaroriyHol TBOPYOCTI

Kadheapa BUXOBHUX TEXHONOTIN Ta
nefarorivyHoi TBOPYOCTI

Kateapa BUXOBHUX TEXHO/OTIN Ta
nefaroriyHol TBOPYOCTI

Kaheapa BUXOBHUX TEXHO/OTNIN Ta
nefaroriyHol TBOPYOCTI



21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

OCHOBY NefarorivyHoi MancTepHOCTI

AKTya/IbHI NMPO6/IEMU BUXOBAHHA MOJIOALLUMX LLKO/APIB
HYLW

LisnbHiCHWIA Nigxig y noYaTKoBii LWKONI

3/[10p0oB’A36epeXKyBasibHI TEXHO/OTIT B 3aK/1aax OCBITU

310p0oB’sa36epeXxyBasibHi TEXHOMOTIT B IHK/IHO3UBHOMY
Knaci

IHTerpaLis 3MiCTy nNpeAMeTIiB Y NOYaTKOBIl LUKONI

MeToayKa BNPOBa[PKEHHS TeaTPa/lbHOro MUCTELTBA Y
NMoYaTKOBIN LLKONI

MeTofuKa 3aCTOCYBaHHA My/bTUMeZia B OCBITHbOMY
npoLeci MoYaTKoBOI LLIKO/N

VI

\4

VII

VII

VI

4/120

4/120

4/120

4/120

4/120

41120

4/120

4/120

3aNiK

3K

31K

3aNiK

31K

3aiK

31K

31K

Kadhepa BUXOBHUX TEXHOMOTIN Ta

nefaroriyHoT TBOPYOCTI

Kaenpa BUXOBHUX TEXHOMOTI Ta

nefaroriyHoT TBOPYOCTI

daxoBux MEeTOANK
IHHOBaLiiHUX ~ TEXHOMOT il
MoOYaTKOBIN LLKONI

daxoBux MeToANK
IHHOBaUiHUX  TEeXHO/OT il
MoOYaTKOBIN LUKONI

daxoBux MeTOAUK
iHHOBALiiHUX ~ TEXHOJOrIN
MoYaTKOBIN LLKONI

daxoBux METOAMK
IHHOBaLIIHUX ~ TEXHOMOT il
MOYaTKOBIN LUKONI

daxoBux METOAMK
IHHOBAUiMHMX  TEXHONOr I
MOYaTKOBIM LUKONI

daxoBux MeTOAuK
IHHOBALiiHNX ~ TEXHOMOT il
MOYaTKOBIl LUKONI

Ta

Ta

Ta

Ta

Ta

Ta



29.

30.

3L

32.

33.

34.

35.

36.

MeToAMKa HaBYaHHS MOBHO-NITEPATYPHOI OEBITHLOT
ranysi

MeToanKa poboTK 3 YYHSIMU 3 0e0ONMBUMMK OEBITHIMU
notpe6amu y NOYaTKOBIN LLIKONI

MeToaMKa PO3BUTKY KPUTUYHOIO MWENEHHS B Y4HIB
MoYyaTKoBOI LLIKOMN

MeToanyHi  MigXoAW [0 BMBYEHHS OHOMACTUYHOIO
matepiasly y NoYaTKOBIlA LLKONI

OpraHizauisa i ynpaBniHHA O0eBITHIM MpoLeeoM B
3aKnafjax ocBiTu

MeparorivyHa iHHOBaTWMKa B NOYATKOBIW LUKONI

Mcuxonoro-negaroriyHi - OCHOBM — PO3BUTKY  AiTei
MepeLUKiIbHOro BiKy

CyyacHi MeTOAMYHI NIAXOAWM A0 BMBYEHHS 3MICTOBUX
NiHIA NOYaTKOBOrO Kypcy maTemaTuku

]

VII

VIl

VIl

VIl

VI

4/120

4/120

4/120

4/120

4/120

4/120

4/120

4/120

3aNiK

3aiK

3aNiK

3aMiK

3aiK

31K

3K

3a/1iK

daxoBux MeTOoANK
iHHOBaLiHMX ~ TEXHONOriiA
MOYaTKOBIN LUKON

daxoBux METOAMK
iHHOBaLiHUX ~ TeXHOMOriV
MOYaTKOBIN LUKONI

daxoBux MeTOANK
IHHOBaLiMHWX  TEXHONOTiN
MOYaTKOBIN LLKONI

daxoBux MeTOAUK
IHHOBALiMHMX ~ TEXHONOT il
MOYaTKOBIN LUKONI

daxoBux METOAMK
IHHOBaLiAiHMX  TEXHOOrii
MOYaTKOBIN LLKONI

daxoBux MeTOAuK
IHHOBaLiMHMX ~ TEXHONOT il
MoYaTKOBIN LLKONI

daxoBux MEeTOANK
iHHOBALiiHNX ~ TEXHONOT il
MoYyaTKOBIN LUKONI

daxoBux METOAMK
IHHOBALiHUX ~ TEXHONOT N
MOYaTKOBIN LUKONI

Ta

Ta

Ta

Ta

Ta

Ta

Ta

Ta



38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

CyyaCHi TexHOsorii HaBYaHHS [HO3eMHOI MOBM Y
MOYaTKOBIl LIKOI

EcTeToTepania B ocBIiTHbOMY npocTopi HYLL

TexHonorii NniTepaTypHO-TBOPYOro
MOJIOALUMX LUKONAPIB

PO3BUTKY

®iHaHCOBA rPaMOTHICTb Y NOYATKOBI LLKONI

dopmyBaHHSA npegMeTHOI MaTemMaTUYHOI
KOMMETEHTHOCTI B YYHIB MOYaTKOBOI LLIKON

AHrniiceka niTepatypa fAna  AiTed  MOSIOALIOrO
LLUKISIbHOTO BIKY

[Monbcbka MOBa

Noronegis

IHO3eMHa MOBa 3a NPOGECIAHUM CNPSAMYBaHHSAM

VI

VIl

VI

VII

iv-vni

IV-Vin

IV-VIII

4/120

4/120

4/120

4/120

4/120

4/120

4/120

4/120

6/180

3K

31K

3K

31K

31K

31K

311K

31K

€K3aMeH

daxoBux MeTOAMK
IHHOBaLiiHUX  TEXHO/OriiA
MOYaTKOBIN LLKONI

daxoBux MeTOAUK
IHHOBaLiiHUX ~ TEXHOMOT il
MOYaTKOBIN LLKONI

daxosux MEeTOAUK
IHHOBALiiHUX ~ TeXHO/Orii
MOYaTKOBIl LUKONI

daxoBux MeTOAUK
IHHOBaLIiHUX ~ TEXHONOrii
MOYaTKOBIN LUKONI

daxoBux MeToAMK
iHHOBaLiiHUX ~ TEXHO/Orii
MoOYaTKOBIN LUKONI

daxoBux MeToAMK
IHHOBaLiiHUX  TEXHO/Orii
MOYaTKOBIN LUKONI

Ta

Ta

Ta

Ta

Ta

Ta

Katheapa npuknagHoi NiHrBICTUKMN,

3apybikHOI  niTepatypu
XYPHaNICTUKN
Kadepgpa cneuiasibHoT

IHK/THO3MBHOT OCBITU

Kadegpa iHO3eMHMX MOB

Ta

Ta



Meparorika napTHepcTBa Vv 4/120 3aNiK Kadeppa nefaroriku Ta

46. OCBITHbOIO MEHEeIKMEHTY
Epuctuka VI 4/120 3aniK Kadenpa npuknagHoi NiHrBICTUKW,
47 3apybikHOI  niTepatypu Ta

XXYPHaNICTUKN

OC MaricTtp
HasBa CemecTp KinbkicTb dopma Katheppa, sika 3a6e3neuye
No AncumnaiHn KpeauTis KOHTPO/IO BUKALaHHSA AUCLUNTIHN
a/n EKTC/roguH 3a
HaBYa/lbHUM
naaHom
o , . efpa Teopii  MOYaTKOBOroO
1. HaginHicTb Ta 3aXUCT KOMM’IOTEPHUX CUCTEM /v 4/120 3anik Kacbesp P
HaBYaHHS
oo . y . K Teopii  MOYaTKOBOrO
2. [An3aiiH-L4iSNbHICTb BUATENA MOYATKOBOI LLKO/N " 4/120 3anik ateppa eop OHaTko
HaBYaHHSA
3 LiMdpoBi iHCTPYMEHTM B OCBITHLOT AiANIbHOCTI BUMTENS m 41120 3anik Kategpa  Teopii  noyaTkoBoro
" MOYaTKOBOT LLKOMM HaBYaHHA
4 IHthopmaL,iiHO-KOMYHIiKaLifiHi TEXHONOrit B I 41120 3anik Kategpa  Teopii  noyatkoBOro
" MeparoriyHnx LOCNifXKeHHAX HaBYaHHS
. Kategpa  Teopii  no4aTkoBOro
5. MaremaTtuka Il 4/120 3anik (beap P
HaBYaHHS
. Kaegpa  Teopil  noyatkoBOro
6. OcHOBV NPUPOLO3HABCTBA Ta EKONOT | Il 4/120 3anik (beap P
HaBYaHHSA
. -y . . Kadegpa  Teopii  noyatkoBoro
7. JliTepatypo3HaBya NporneAeBTMKa B NOYATKOBIN LLKOI Il 4/120 3anik Haiaﬁlﬂm P
- - - . il no4yaTKoBOro
8.  OCHOBW AMCTaHLINHOrO HaBYaHHA Yy NOYaTKOBIW OCBITI " 4/120 3anik Kaeapa  Teop

HaB4YaHHA



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

MeToAMKa 3aCTOCYBaHHA KOMM'KOTEPHOI TEXHIKW Mpu
BUBYEHHI NPeAMETIB LUKIIbHOrO Kypcy

OCHOBW AM3aiiHy Ta TEXHOMOTiA Y NOYaTKOBIN LLKONI
IHhbopMaLLiiHO-KOMYHIKaLiiHi TeXHONOTIT B MOYaTKOBIl
OCBITI

TexHonorii  po3pobkn Web-gopaTtkis Yy Mo4aTkoBii
OCBITI

IHKNHO3MBHUIA TYpU3M

IHKNtO3MBHA Neaarorika

IHKNHO3MBHa Nefarorika

AKafleMi4Ha f0OPOYECHICTb

KynbTypa akagemivyHoT 406poYeCHOCTI

AHimaljiiHa gisnbHICTb Nefjarora- opraHisatopa

EKOHOMIYHa 0CBiTa MONOALLNX LUKONAPIB

IHTerpavisa 3micTy npeameTiB NOYaTKOBOI LLKOMN

MeToanKa po60Tn BUMTENS B IHK/HO3MBHOMY K/aci

TexHonorii  Ta MeToAMKa HaBYaHHA  (DIHAHCOBOT
rPaMOTHOCTI MOMOALUMX LUKONAPIB

1/ v

4/120

4/120

4/120

4/120
4/120

4/120

4/120

4/120

4/120

4/120

4/120

4/120

4/120

4/120

3anik

3anik

3anik

3anik

31K

3aNiK

3aniK

31K

31K

31K

31K

31K

3K

31K

Kaegpa Teopii  no4aTkoBOro
HaBYaHHS
Kaegpa Teopil  no4aTkoBOro
HaBYaHHS
Kadegpa Teopii  noyaTkoBOro
HaBYaHHS
Kadegpa  Teopii  Mo4aTKoBOro
HaBYaHHS

Kateapa BMXOBHWUX TEXHOMOTIW Ta

nejaroriyHol TBOPYOCTI

Kadepa BUXOBHUX TEXHO/OTIN

nefaroriyHol TBOPYOCTI

Katheapa BUXOBHUX TEXHOMOT VA

nefarorivyHol TBOPYOCTI

Kategpa BUXOBHUX TEXHOMOrIN

nefaroriyHoT TBOPYOCTI

Kadtheapa BUXOBHMX TEXHONOT Il

nefarorivyHoi TBOPYOCTI

Kategpa B1XOBHMUX TEXHONMOT VA

nefaroriyHoT TBOPYOCTI
daxoBux MEeTOAMK
iHHOBALLIIHUX ~ TEXHO/OriN
MOYaTKOBIN LLKONI

daxoBux MEeTOAMK
iHHOBaLiiHUX ~ TeXHO/OriiA
MOYaTKOBIN LLKONI

daxoBux METOANK
IHHOBaLiMHMX ~ TEeXHO/OriiA
MOYaTKOBIN LLIKONI

daxoBux MEeTOANK
IHHOBALiiHUX ~ TEXHOMOT iV
MOYaTKOBIN LLKONI

Ta

Ta

Ta

Ta

Ta

Ta
y

Ta
y

Ta
y

Ta



23.

24.

25.

26.

27.

28.

dopmyBa/ibHe OLiHIOBaHHS B yMoBax HYLL

YnpasniHHA OCBITHIM NPOLECOM Y MOYaTKOBIN LUKONI

TexHonoris LEGO B noyaTKoBiil OCBITI

AKafieMiyHa puTopuKa

MeHePKMEHT B OCBITI

[MopiBHAMbHA Nefarorika

B.0. [leKaHa (paKy/ibTeTy

Ml

4/120

4/120

4/120

4/120

4/120

4/120

311K

3K

3K

311K

31K

31K

daxoBux MeTOAMNK
TEXHO/OT I

iHHOBALINHMX
NMoYyaTKOBIN LIKONI

daxoBux MeTOANK
TEXHO/OT N

IHHOBaL,iiHNX
MOYaTKOBIN LIKONI

daxoBux METOAVK
TEXHONOT M

iHHOBaL|iiHNX
NMoYaTKOBIl LLUKONI

Ta
y

Ta
y

Ta
y

Kadeppa ykpaiHCbKOi fliTepaTypw,

YKpaiHO3HaBCTBa Ta METOAUK TX

HaBYaHHSA

Kadhepa negarorikv Ta 0CBITHLOIO

MeHeMKMEHTY

Kadeppa negaroriky Ta OCBITHbOr0

MEeHEeKMEHTY

Hatanka AY AHVNK



